
1 de 2 

 Ligne 59c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19                       

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction ÉCOLE GEORGES-VANIER PM                     

1  École Georges-Vanier 14:25 14:26                     

0 ♿ De la Concorde / face à l'aréna Concorde 14:25 14:26                     

1 ♿ De la Concorde / Saint-Sylvain 14:28 14:29                     

0 ♿ De la Concorde / Lesage 14:29 14:30                     

1 ♿ De la Concorde / Beaugrand 14:29 14:30                     

0 ♿ De la Concorde / Joly 14:30 14:31                     

1 ♿ De la Concorde / D'Auteuil 14:30 14:31                     

0 ♿ Centre d'achat Duvernay 14:31 14:32                     

1 ♿ De la Concorde / face au 2900 14:31 14:32                     

0 ♿ De la Concorde / Champlain 14:32 14:33                     

1 ♿ De la Concorde / de L'Assomption 14:32 14:33                     

0 ♿ De la Concorde / de Grand-Pré 14:33 14:34                     

1 ♿ De la Concorde / autoroute 19 14:33 14:34                     

0 ♿ De la Concorde / J.-J.-Joubert 14:34 14:35                     

1 ♿ De la Concorde / Notre-Dame-de-Fatima 14:35 14:36                     

0 ♿ De la Concorde / des Alouettes 14:35 14:36                     

1 ♿ De la Concorde / De La Bretagne 14:36 14:37                     

0 ♿ De la Concorde / de la Normandie 14:36 14:37                     

1  De la Concorde  / Goineau 14:36 14:37                     

0 ♿ De la Concorde / Alexandre 14:37 14:38                     

1 ♿ De la Concorde / Jubinville 14:37 14:38                     

0 ♿ De la Concorde / Saint-Hubert 14:38 14:39                     

1 ♿ De la Concorde / des Laurentides 14:38 14:39                     

0 ♿ De la Concorde / de l'Étoile 14:39 14:40                     

1 ♿ De la Concorde / 6e Avenue 14:39 14:40                     

0 ♿ De la Concorde / 16e Rue 14:40 14:41                     

1 ♿ De la Concorde / 12e Avenue 14:41 14:42                     

0 ♿ De la Concorde / de Cluny 14:41 14:42                     

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 



2 de 2 

1 ♿ De la Concorde / de Roanne 14:42 14:43                     

0 ♿ De la Concorde / Ampère 14:43 14:44                     

1 ♿ De la Concorde / Laval 14:44 14:45                     

0 ♿ De la Concorde / Deauville 14:45 14:46                     

1 ♿ De la Concorde / face à la Maison des Arts 14:45 14:46                     

0  De la Concorde / de l'Avenir 14:45 14:46                     

1 ♿ De l'Avenir / face au cégep Montmorency 14:46 14:47                     

 


